
بهای محبت
(DVD4)

تفتی،  دهقانی  اسقف  با  مصاحبه ای 
از دوران زندگی  با صحنه هایی  همراه 

ایشان در ایران.  ۹ پوند

Video VHS (K31)

و چشمان خود را بر قهرمان و مظهر کامل ایمان یعنی عیسی بدوزیم.
عبرانیان  ۱۲: ۲

۳۷۳۷

(DVD1) (دی. وی. دی) "فیلم "آهنگ غربت
ساختۀ ژوزف هوسپیان مهر
به زبان فارسی با زیرنویس انگلیسی

فیلم ماجرای جوانی است به نام وحید اکبری که در آرزوی موفقیت 
به غرب سفر می کند. اما در اروپا، نه تنها به ثروت و خوشبختی که 
انتظار آن را داشت دست پیدا نمی کند بلکه به تنهایی و افسردگی ای 
مبتلا می شود که اغلب پناهندگان به آن دچاراند. تلاش وحید برای 
پیدا کردن معنای زندگی موجب می شود که او پناهگاه خود را در 

جایی بجوید که به هیج وجه انتظار آن را نداشت.

کنفرانس اشبرنهام، آگوست ۲۰۰۳ 
(DVD3)

شامل موعظه های بسیار عالی، شهادت های 
افراد، مراسم تعمید و غیره)  ۹ پوند

به دو زبان فارسی و انگلیسی

Video VHS (K30)

تجلیل مسیح
(DVD2) 

مراسم بزرگداشت شهدای کلیسای 
ایران.  ۹ پوند

به دو زبان فارسی و انگلیسی

Video VHS (K29)

بها: ۱۰ پوند

ویدیو و دی وی دی .K

تثلیث
(DVD6)

تثلیث نه آموزه ای در حاشیۀ ایمان مسیحی بلکه قلب مسیحیت است. 
دکتر مهرداد فاتحی در سه سخنرانی می کوشد شنونده را به تعمق 

بیشتر دربارۀ این گوهر بی مانند مسیحی فراخواند. ۱۲ پوند
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ارزش شما
(DVD7)

داستان  از  برگرفته  شما“،  ”ارزش  سادۀ  داستان 
معروف پسر گمشده در کتاب مقدس، پسر بچه ای 
را به تصویر می کشد که در اوج شرارت، فرشته ای 
را ملاقات می کند و با شنیدن داستان پسر گمشده 
به ارزش واقعی که پدر آسمانی برای او قائل است 

پی می برد و توبه می کند. ۲ پوند



۲ پوند K1DVD– فیلم عیسی مسیح (به روایت لوقا)  
این فیلم بیش از هر فیلم دیگری در تاریخ به زبان های مختلف دوبله و تماشا شده است. این فیلم که برداشتی 
است از انجیل به روایت لوقا هنوز هم با قلب بسیاری از مردم صحبت می کند و تابه حال باعث دگرگونی زندگی مردم 
بسیاری شده است. مؤسسه ایلام خوشوقت است که این فیلم را به رایگان در اختیار علاقه مندان قرار دهد. همچنین 

ویدیوی این فیلم به دری (K1D) موجود است.
این دی.وی.دی به هشت زبان موجود است

۵ پوند K2– صلیب و چاقوی ضامن دار 
در این فیلم داستان مهیج سردسته خلاف کاران "نیکی کروز" و این که چگونه به مسیح ایمان می آورد به تصویر 

کشیده می شود. هدیه ای مناسب برای هر کس که به ادعاهای مسیح می اندیشد.

۵ پوند K3– به خاطر تو (یا فدیه- فیلم مسیحی داستانی) 
ماجرای فیلم در ترکیه می گذرد. قتلی صورت گرفته و باید انتقام کشید. اما در اینجا است که مسیحی بودن معنا 

می یابد. فرد مسیحی با دیگران فرق دارد، و این تفاوت را باید در چنین مواقعی نشان داد.

فيلم هايى كه باعث دگرگونى زندگى مى شوند!

هر حلقه ۸ پوند K5– سوپربوک: کتاب مقدس مصور برای کودکان، در۳ حلقه ویدیو 
        سوپربوک: کتاب مقدس مصور برای کودکان، در ۵ دی وی دی  هر دی وی دی ۵ پوند

دو کودک کنجکاو به اتفاق آدم آهنی اسباب بازی شان "گیزمو"، تصادفی به کتابی قدیمی برمی خورند و با گشودن آن، با ماجراهایی 
هیجان انگیز مواجه می شوند. کتاب سوپربوک آنها را از خلال قرون عبور داده، به زمان وقایع کتاب مقدس می برد.

٭٭ در صورت خرید هر ۳ حلقه ۴ پوند تخفیف داده می شود (۳ حلقه: ۲۰ پوند) ٭٭
٭٭ در صورت خرید هر ۵ دی وی دی ۵ پوند تخفیف داده می شود (۵ دی وی دی: ۲۰ پوند) ٭٭

K6– خیزران در زمستان، داستان عقاب، راز درخت تاک
۴ پوند  (۳ فیلم مسیحی جداگانه در یک حلقه ویدیو) 

فیلمی در مورد ایمانداران چینی که چگونه به وسوسه سازش با رژیمی که می خواست مسیحیت را به نابودی بکشد غالب آمدند. 
این ویدیو همچنین حاوی دو فیلم کوتاه می باشد به نام های "عقاب" و "تاک".

۴ پوند K7– گزارش کار خدا در آفریقا توسط ریچارد بونکه و شفای جین نیل 
رینهارد بونکه یکی از خادمین خدا در آفریقا است که عطای شفا دارد و در جلسات شفای او هزاران نفر شرکت می کنند.

همه از این رویداد در شگفت شده، خدا را تمجید کردند و در حالی که ترس وجودشان را فراگرفته بود، 
می گفتند: «امروز چیزهای شگفت انگیز دیدیم.»

لوقا  ۵: ۲۶

۳۸۳۸

۵ پوند K4– عبور از مرز شب 
چند دزد که یکی از آنها جهت خرید دارو شدیداً به پول نیاز دارد، شبانه به منزل یک کشیش دستبرد 
می زنند. سرقت کاملاً موفقیت آمیز است، اما چیزی آنها را به طرف کلیسای این کشیش جذب می کند. این 
فیلم که حاصل تلاش دانش جویان كالج ایلام است، نخستین فیلم داستانیِ مسیحی است كه توسط مسیحیان 

ایرانی ساخته شده است.

برنامه های تصویری مفید و جالب برای کسانی که می خواهند بیشتر با مسیح آشنا شوند.
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۵ پوند K8– سؤالات بزرگ زندگی 
پانزده  فیلم در چند قسمت   این  ایده آل است.  استفاده در گروه های کوچک خانگی  برای  به ویژه  تعلیمی که  بشارتی-  فیلمی 
دقیقه ای تهیه شده است و هر قسمت به یکی از سؤالات مهم زندگی بشر می پردازد، سؤالاتی نظیر اینکه "دنیا به کجا می رود؟" یا 
"پس از مرگ چه اتفاقی می افتد؟" در پی هر قسمت، فرصتی برای بحث و تبادل نظر و نیز مطالعه کتاب مقدس در نظر گرفته شده 

است.

۵ پوند K9– ندای روح القدس 
نوای فرح بخش موسیقی سنتی ایرانی، هنرنمایی دسته سرایندگان، آوازِ خواننده ای محبوب و مصاحبه با نقاشی چیره دست، همه 

به این فیلم جلوه ای خاص بخشیده اند. این فیلم حاوی یکی از موعظات پرقدرت کشیش ادوارد هوسپیان نیز هست.

۴ پوند K10– سفیران مسیح (کنسرت کریسمس) 
۴ پوند K11– سفیران مسیح (کنسرت عید پنطیکاست) 

دسته سرایندگان کلیساهای ایران در این دو حلقه فیلم به مناسبت کریسمس و عید پنطیکاست برای خداوند سرود می خوانند. 
تجربه ای فراموش ناشدنی.

۴ پوند K12– بهترینم عیسی 
فیلمی پرستشی در تمجید از عیسی مسیح، دوست گنهکاران و قدیسین.

۴ پوند K13– سرود های روحانی به زبان فارسی 
کاری از مؤسسه پترا با خوانندگان مختلف 

۳۵ پوند E/K1– رمز ازدواج موفق (۳۳ درس در ۷ ویدیو) 
کشیش ادوارد هوسپیان مهر که در زمینه مشورت دهی در مسائل مربوط به ازدواج بیش از ۲۵ سال 
تجربه دارند، دانش عمیق خود را از تعالیم کتاب مقدس و معلومات وسیع شان را در خصوص مسائل 
زناشویی در این ۷ حلقه ویدیو کنار هم می آورند. حاصل، سلسله دروس عملی است در خصوص 
مبحث ازدواج که جنبه های گوناگون مسائل زناشویی را از زوایای مختلف می کاود و حکمتی عملی 
در اختیار مخاطبین قرار می  دهد. این فیلم مفید را به تمام کسانی که در آستانه ازدواج هستند، یا کسانی 

که می خواهند زندگی زناشویی  غنی تری داشته باشند، جداً توصیه می کنیم.

این درس ها از طریق دی وی دی نیز موجود است.

هر کدام ۴ پوند  ارتباط عاطفی و کلامی با همسر (در دو قسمت دی.وی.دی) 

E/K3– قسمت اول: تفاهم
E/K4– قسمت دوم: خشم و عصبانیت

کشیش سارو خاچیکی در این دو فیلم به زنان و شوهران کمک می کند از آنچه در درون طرف مقابل می گذرد درکی درست
    داشته باشند و بتوانند بهتر با هم ارتباط برقرار کنند. این دروس آموزنده را به تمام زوج ها توصیه می کنیم.  

ای جمیع کرانه های زمین به من توجه نمایید و نجات یابید زیرا من خدا هستم و دیگری نیست.
اشعیا  ۴۵: ۲۲

E/K1رمز ازدواج موفق 

۳۹۳۹

فيلم های ويديويى و دی.وی.دی های تعليمى

فيلم های ويديويى بنا كننده
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۴ پوند K14– خودخواهی و خودمحوری (۲۷ دقیقه) 
کشیش سهراب رامتین که خود از معلمین برجسته کتاب مقدس است، در این فیلم با استفاده از تازه ترین یافته های علم روانشناسی 
و با استناد به تعالیم کتاب مقدس، مبحث غرور و محبت را به خوبی بررسی می کند. تماشای این فیلم را به ویژه به رهبران مسیحی 

توصیه می کنیم که می خواهند مردم را هر چه بهتر درک کنند. 

۴ پوند K15– رنج و نگرانی (۲۷ دقیقه) 
کشیش سهراب رامتین در این فیلم به بررسی یکی از بحث انگیزترین مسائل ایمانی می پرداز د: چرا در جهان درد و رنج وجود 

دارد؟ این فیلم بویژه برای بحث  در گروه های کوچک خانگی بسیار مفید است. 

۴ پوند K16– عصبانیت و افسردگی (۲۷ دقیقه) 
واعظ و سخنور معروف کشیش داود توماس در این فیلم به بررسی علل عصبانیت می  پردازد و توضیح می دهد که مسیحیان 

چگونه می توانند خود را از اثرات مخرب آن آزاد کنند.

۴ پوند K17– ترس و نگرانی (۲۷ دقیقه) 
داود توماس در این فیلم به آموزه "ترس مقدس" می پردازد و توضیح می د  هد که چطور این ترس می تواند ما را از تمام دیگر 

مظاهر ترس، از جمله ترس از مرگ، آزاد کند.

۴ پوند K18– دعا (۲۸ دقیقه) 
داود توماس در این فیلم پس از تشریح معنای دعا، توضیح می  دهد که ما مسیحیان چگونه باید دعا کنیم.

۴/۵ پوند K19– حقانیت کتاب مقدس (۴۵ دقیقه) 
گواهی  کتاب مقدس  به حقانیت  که چرا عقل سلیم  برمی آید  این موضوع  اثبات  مقام  در  فیلم  این  در  رامتین  کشیش سهراب 
با استفاده از شواهد و مدارک موجود در موزه های معروف دنیا، آثار باستانی و اماکن تاریخی، نشان می دهد که  می دهد. ایشان 
شواهد تاریخی و باستان شناسی همگی مؤید حقانیت کتاب مقدس است. کشیش سهراب رامتین در قسمتی از فیلم به نبوت های 

بی شمار کتاب مقدسی اشاره می کند که همگی تحقق یافته اند.

همچنین پادشاهی آسمان مانند تاجری است جویای مرواریدهای گران بها.
متی  ۱۳: ۴۵

۴۰۴۰

فيلم های ويديويى و دی.وی.دی. در زمينه آموزه های اساسى ايمان مسيحى

دی.وی.دی های تعليمى برای رشد شخصى
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۴ پوند K20– اصول اساسی ایمان مسیحی (توسط سهراب رامتین) (۲۷ دقیقه) 

۴ پوند  K21– عیسی پسر خدا (توسط سهراب رامتین) (۲۷ دقیقه) 

۸ پوند  K22– تعالیم اساسی مسیحیت (قسمت اول) (۱۲۰ دقیقه) 
۸ پوند  K23– تعالیم اساسی مسیحیت (قسمت دوم) (۱۲۰ دقیقه) 

فیلم شرح  این  به خوبی در  را  تعالیم اصلی کتاب مقدس  اساتید و مترجمان برجسته مسیحی است،  از  آرمان رشدی که خود 
آموزشی  استفاده در کلاس های  فیلم جهت  این  "کلیسا" می پردازد.  و  "زندگی مسیح"  "نقشه نجات"،  مباحثی چون  به  و  می  دهد 

کلیسایی بسیار مفید خواهد بود.

٭ این دروس به صورت نوار کاست نیز موجود است. (همچنین رجوع شود به صفحۀ ۴۱)

۲۰ پوند K24– دروس مکاشفه (۴ ویدیو، توسط اسقف هایک هوسپیان مهر) 
کتاب مکاشفه و وقایع زمان های آخر کوتاه زمانی پیش از شهادت اسقف هایک هوسپیان در قالب سلسله دروسی توسط ایشان 
تدریس گردید. پسر ایشان ژوزف هوسپیان مهر این دروس را در ۴ حلقه ویدیو گرد هم آورده است. این فیلم به درک هر چه بهتر 

کتاب مکاشفه که از عمیق ترین و پیچیده ترین کتب انجیل است، کمک فراوان می کند. 

٭ این دروس به صورت نوار کاست نیز موجود است. (همچنین رجوع شود به صفحۀ ۴۰)

۷ پوند K25– ستون های ایمان مسیحی ۱ 
۷ پوند K26– ستو ن های ایمان مسیحی ۲ 

دکتر مهرداد فاتحی دانشمند برجسته در بین ایرانیان عصر حاضر به یقین در رده اولین اشخاصی است که الهیات آکادمیکی را با 
بیانی شیوا و قانع کننده ارائه می دهد. این ویدیوها ۴ موضوع اساسی را بررسی می کند: ۱- انجیل مسیح ۲- تثلیث (الوهیت عیسی 

مسیح) ۳- صلیب عیسی مسیح ۴- قیام عیسی مسیح

٭ همچنین در نوار کاست نیز موجود می باشد. (همچنین رجوع شود به صفحۀ ۴۲)

۷ پوند K27– زندگی مقدس مسیحی ۱ 
۷ پوند K28– زندگی مقدس مسیحی ۲ 

کتاب مقدس چه تعلیمی در مورد زندگی پاک و مقدس می دهد؟ این ویدیو ها در پاسخ به این سؤال و نگرش های اشتباه در مورد 
قدوسیت و پاکی توسط دکتر مهرداد فاتحی تهیه شده است.

٭ همچنین در نوار کاست نیز موجود می باشد. (همچنین رجوع شود به صفحۀ ۴۲)

لطفاً فراموش نكنيد كه فيلم های ويديويى دوره خدمت مسيحى موجود مى باشند - ص. ٢٨-٢٩

خویشتندار و مراقب باشید، زیرا دشمن شما ابلیس همچون شیری غرّان در گردش است و 
کسی را می جوید تا ببلعد.

اول پطرس  ۵: ۸

۴۱۴۱
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